ribus insislentibusStudiis collegi! So-

cietalislesu institulae, ad quoscumquc

alios etiam non studenles; et lacultas

alias congregationes aggregandi eis-

que indulgentias communicandi,828.

LXXX. De incestis quibusdam casibus

ultimo supplicio in Statu Ecclesia-

stico puniendis, 830.

LXXXI. Praefinitio titulorum et diaconia-

rum prò sanclae Romanae Ecclesiae

presbyferis et diaconibus cardinali-

bus, 833.

LXXXII. Confirmantur constitutiones col-

legi! Borromeiorum Papiensis, 837.

LXXXIII. Contra non restiluentes aut re-

velantes scripluras ad Reverendam

Cameram Apostolicam quomodolibet

spectantes, a commissario eiusdem

Camerae coercendos, 840.

LXXXIV. Erectio typographiae Vatica-

nae, 841.

LXXXV. Institutio hospitalis paiiperum

mendicorum in Urbe ad eos pie a-

lendum, eorumque animae et corpori

salubri ter consulendum, cum annuo-

rum redituum et privilegiorum assi-

gnatione, 847.

LXXXVI. Declarafio quod suppellectilia ad

cultum divinum destinata per obi-

tum praelatorum in regnis Hispa-

niarum relieta, capifula debeant de

manibus generalis collectoris spolio-

rum Camerae, non autem propria

aucforifate recipere, 853.

LXXXVII. Indultum ut commissarius ge-

neralis ordinis fratrum Minorum de

Observantia nunc et prò tempoi'e

existens in parfibus Indiarum habeat

vocem activam et passivam in capi-

tulo generali, 855.

ROMANI

LXXX Vili. Staluitui- quod capitulum ge-

nerale Ordinis fratrum Minorum San-

cii Francisci de Paula de cetero de

sexennio in sexennium celebrar! de-

beat, 856.

LXXXIX. Erectio capellae ad praesepe

lesu Chrisli in basilica S. Mariae Ma-

ioris de Urbe, cum praepositi, sa-

cristae, capellanorum et beneticia-

torum inslitutione, atque cardinalis

protectoris et iudicis causarum ad

eos spectantium iurisdictione , 858.

XC. Damnatio coniugiorum per eunuchos

et spadoncs contractorum et con-

lialiendorum, 870.

XCi. Provincia Hispaniae Oi'dinis Carme-

li tarum Discalceatorum erigitur in

congregai ionem, datis e! nonnulli s

slatutis concessisque privilegiis, 871.

XCll. Institutio collegi! honestarum vi-

duarum et puellarum, sub regimine

confratrum congregalionis ^ Sancii

Bernard! religiose educandarum, cum
indultorum concessione, praesertim

quoad pia eis relieta. Et iurisdictio

sanclae Romanae Ecclesiae cardina-

lis protectoris et iudicis causarum

ad eas spectantium, 877.

xeni. Statutum quod officia generalis^

visitatorum, priorum, vicariorum et

procuratorum congregalionis sancii

Georgi! in Alga sint triennalia, et

capitulum generale celebretur de

triennio in Iriennium, et in electio-

nibus nulla habeatur ratio absen-

tium, 888.

XGIV. Confirmatio gestorum in diaefa in

monasterio de Pace de Urbe habita

pi'o congregai ione Latcranensi, 891.

XCV. Statutum quod libri linguae A.ra-

bicae, Turcicae, Persicae et Chal-

daicae etiam sacrae Iheologiae et

quarumcumquc facullatum " impri-

mendi, ante quam imprimantui' de-

beant per cardinales super congrc-
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gallone indicis depiitalos cxairiinan CVI. Approbalio conjjrcirationis Iralrum

et corrigli, de, 804.

XCVI. De conslitutionibus Pii IV et Pii V

circa confidenlias bencficiales edilis,

in regno Galliac cxequondis, ciim

moderatione poenarum, 805.

XCVII. Studii gcneralis almae Urbis re-

gimen collegio advocatorum consi-

storialium confertur, cum antiquo-

rum privilegiorum confirnialione et

praecedentiae concessione, 807.

XCVlil. Declaratio circa proprictatem olim

congregationi canonicorum saecula-

rium Sancti Georgii in Alga Vene-

tiarura absolute interdiclam, 000.

XGIX. Prohibitio admittendi ab beneficia

regni Valentiae alienigenas regnorum

Hispaniae, in quibus ipsi Valentini

ad similia non admitluntur, 002.

C. Anipliatio collegii clericonim Cameia3

ad numerum doodenariuin, 000.

CI. Quod Franciscus Medices, magnus

dux Hetruriae et magnus magister

militiae Ordinis S. Stephani, erigere

valeat in commendas dictae militiae

hospitalia per laicos regi solita, ad

ho.«pitalitatem inslituta, in Hetruria

existentia, de quibus Sedes Aposto-

lica disponere non consuevit, 012.

GII. Privilegia et immunitates prò aedi-

ficantibus vel habitantibus in Via

Felici et in Via Pia almae Urbis, 014.

Gin. Gonfìrmatio declarationis, correctio-

nis et reformationis constitutionis

Magalottae in provincia Romandio-

lae observandae, 016.

CIV. Prohibitio extrahendi aut quoque

modo amovendi libros et alia exi-

stentia in bibliothecis fratrum Mino-

rum de Observantia Ordinis S. Fran-

cisci; et ordinationes quibus eadem
conservari debeant, 028.

GV. Gonfìrmatio privilegiorum Ordinis

fratrum Minorum Sancti Francisci

de Observantia, 9o1.

Minorum Conventualium reformalo-

iiim S. Francisci, cum iiabitus de-

signatione et privilegiorum commu-
nicalionc, 934.

CVIl. Quod tam professores Ordinis S.

Ilieronymi oppidi de Escurial nullius

dioecesis, provinciae Toletanae quam
etiam saeculares, clerici ac laici, qui

in collegio eorumdem fratrum theo-

logiae et philosopbiae operam de-